
  

 

Stand: Oktober 2024 
Weitere Informationen finden Sie auf der Homepage des Zweckverbandes Personennahverkehr Westfalen-Süd 

www.zws-online.de 

 
Birkelbach – Röspe - Womelsdorf – Erndtebrück 
Erndtebrück – Womelsdorf – Röspe - Birkelbach 

 
 
Linie A382                                                    zur 1. Stunde  zur 2. Stunde      
Haltestelle    Uhrzeit   Uhrzeit  
Birkelbach Schule   06:35   07:29    
Birkelbach Sommerstraße  06:36   07:30   
Birkelbach Bahnhof   06:38   07:32  
Röspe Siedlung    06:41   07:35    
Birkelbach Bahnhof   06:45   07:39 
Birkelbach Dreschhalle   06:46   07:40 
Womelsdorf    06:47   07:41 
Erndtebrück Altenschlager Weg  07:00   ------- 
Erndtebrück ZOB   07:02   07:46 
 
 
RB 93 Rothaar-Bahn                                  zur 1. Stunde                               zur 2. Stunde 
Haltestelle    Uhrzeit   Haltestelle  Uhrzeit 
Birkelbach    06:45   Birkelbach  07:50 
Erndtebrück    06:51   Erndtebrück  07:56 
 
 
Linie A382     nach der 6. Stunde  nach der 7. Stunde 
Haltestelle    Uhrzeit    Uhrzeit 
Erndtebrück ZOB   -------    14:08 
Erndtebrück Mitte   13:12    14:09 
Erndtebrück ZOB   13:16    ------- 
Womelsdorf    13:22    14:14 
Birkelbach Dreschhalle   13:23    14:15 
Birkelbach Bahnhof   13:24    14:16 
Röspe Siedlung    13:27    14:19 
Birkelbach Bahnhof   13:31    14:23 
Birkelbach Post    13:33    14:25 
Birkelbach Schule   13:34    14:26 
Birkelbach Streitplatz   13:35    14:27 
Birkefehl    13:38    14:30 
Schameder Ort    13:40    14:32 
Leimstruth Treude   13:44    14:36 
Melbach    13:45    14:37 
Balde     13:47    14:39 
 
RB 93 Rothaar-Bahn  nach der 4. Stunde nach der 6. Stunde  nach der 8. Stunde 
Haltestelle   Uhrzeit   Uhrzeit   Uhrzeit 
Erndtebrück   10:59   12:59   14:59 
Birkelbach   11:03   13:03   15:03 

http://www.zws-online.de/

